CAMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA REJANE DIAS

REQUERIMENTO N° , 2020.
(Da Senhora REJANE DIAS)

Apresentacdo: 08/06/2020 11:25
REQ n.1457/2020

Requer a apensagao do Projeto de Lei n°
2446/2020 ao Projeto de Lei n°
1113/2020.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno,
a apensacao do Projeto de Lei n° 2446/2020 de minha autoria ao
Projeto de Lei n° 1113/2020 de autoria do Deputado Rodrigo Coelho
e Outros.

Esse pedido justifica-se pelo fato de os dois projetos tratarem

de temas integralmente idénticos: inclusdo da doenga do Coronavirus
como doenga grave.

Sala das sessoes, 8 de junho de 2020.

DEPUTADA REJANE DIAS PT/PI

Documento eletrénico assinado por Rejane Dias (PT/PI), através do ponto SDR_56116,
na forma do art. 102, § 12, do RICD c/c o art. 22, do Ato

da Mesa n. 80 de 2016.

*CD209686638000 =

	Requeremos, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno, a apensação do Projeto de Lei nº 2446/2020 de minha autoria ao Projeto de Lei nº 1113/2020 de autoria do Deputado Rodrigo Coelho e Outros.
	Esse pedido justifica-se pelo fato de os dois projetos tratarem de temas integralmente idênticos: inclusão da doença do Coronavírus como doença grave.
	Sala das sessões, 8 de junho de 2020.
	__________________________________________
	DEPUTADA REJANE DIAS PT/PI